
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 г.Туринска 

 

Приказ 

 

31 августа 2022 г.                                                               № 236\4 

г. Туринск 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МАОУ СОШ № 1 на 2022– 2023 учебный год, на основании 

плана работы МАОУ СОШ № 1 на 2022-2023 учебный год и в целях 

повышения методического мастерства педагогических работников 

общеобразовательного учреждения на основании Федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками следующих педагогов: 

- Тетюцкий Олег Юрьевич; 

- Заруба Ольга Ивановна; 

- Бусыгина Алена Анатольевна; 

- Никитенко Владимир Валентинович; 

- Ужастова Марина Анатольевна. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 - Тетюцкий Олег Юрьевич – Рычкова Ксения Александровна; 

- Заруба Ольга Ивановна – Мельникова Екатерина Алексеевна; 

- Бусыгина Алена Анатольевна – Баталова Ольга Сергеевна; 



- Никитенко Владимир Валентинович – Малышев Михаил 

Григорьевич; 

- Ужастова Марина Анатольевна – Бабашкина Варвара Андреевна. 
 

3. Куратору наставнических пар  

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МАОУСОШ № 1                                           Емельянова Л.В.                                                           

 


		2024-03-05T16:29:30+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ




